
UCHWAŁA N rA /ljfó  /2023 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia / - J & & L/ * ^ 2023r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 3054/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 grudnia 

2016r. w sprawie zasad rozliczania podatku od towarów i usług VAT jednostek budżetowych 

Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022r. poz. 2094 z późn. zm.) i art. 3 i 4 ustawy z dnia 5 września 2016r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018r. poz. 280), Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1
W uchwale Nr 3054/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie zasad rozliczania podatku od towarów i usług VAT jednostek budżetowych 

Województwa Opolskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Cząstkowe ewidencje podatku VAT i cząstkowe deklaracje VAT-7 jednostki budżetowe będą 

przekazywać w formie elektronicznej po wcześniejszym ich wprowadzeniu do systemu 

komputerowego KSAT2000i.”

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Cząstkowe ewidencje podatku VAT i cząstkowe deklaracje VAT-7 sporządzone, przez 

jednostki budżetowe Województwa Opolskiego za poszczególne miesiące, w formie dokumentu 

elektronicznego opatrzonego podpisem elektronicznym przez kierownika i głównego księgowego 

jednostki lub osoby przez nich upoważnione, należy przekazać na konto w systemie 

teleinformatycznym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, w terminie do 8 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, za który ewidencje i deklaracje te zostały sporządzone.



Jeżeli 8 dzień miesiąca przypada w dzień wolny od pracy, to w/w dokumenty należy przekazać 

w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym ten dzień.”

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych Województwa 

Opolskiego. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Skarbnik Województwa 

Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donat - Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka
V


